menyampaikan antara lain sesuai dengan surat saran perbaikan Bawaslu Kabupaten Blitar,

Nomor  :  89/PM.00.02/K.JI-03/12/2025  tanggal  3  Desember  2025 Perihal  Saran  Perbaikan

terdapat 400 (empat ratus) data dengan rincian sebagai berikut:

1) Pemilih Meninggal : 118 (serratus delapan belas);

2) Pemilih Baru : 214 (dua ratus empat belas);

3) Pemilih Purna Polri : 2 (dua);

4) Pemilih Purna TNI : 4 (empat);

5) Pemilih pindah keluar : 25 (dua puluh lima); dan

6) Pemilih pindah masuk : 37 (tiga puluh tujuh).

Sudah ditindaklanjuti oleh KPU Kabupaten Blitar dengan rincian sebagai berikut :

1) Di tindaklanjuti di semester IV : 98 (Sembilan puluh delapan);

2) Di bawah umur : 2 (dua);

3) Sudah ditindaklanjuti sebelumnya : 126 (seratus dua puluh enam);

4) Sudah terdaftar di SIDALIH : 155 (seratus lima puluh lima);

5) Tidak terdaftar di database dispenduk : 6 (enam); dan

6) Tidak terdaftar di database SIDALIH : 13 (tiga belas).

“Beberapa hari  lalu  sebelum rapat  pleno  triwulan  IV,  kami  telah  melayangkan saran

perbaikan dengan lampiran ratusan data pemilih yang telah ditindaklanjuti oleh KPU sebelum